
令和 3 年 10 月 13 日 
ご家族様 各位 

ル・ソラリオン西新井 
施設長 小松原 正道 

 

窓越し面会の再開について 
 
 新型コロナウイルス感染症対応のための面会制限にご理解ご協力頂き、

誠にありがとうございます。長期化する感染対策の中、ご家族様には多大

なご心配ご迷惑をお掛けしております。このたび緊急事態宣言が解除とな

り、都内感染者数も減少傾向にございます。感染対策を解除する事は、ま

だ、出来ない状況ですが、今回『窓越し面会』を以下の日程にて再開させ

て頂く運びとなりました。. 
 
今後も、ご利用者の安全を第一に感染対策に努めてまいりますので、ご理

解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
尚、地域感染状況に合わせ対応の変更や面会制限が発生する可能性もござ

いますので、あらかじめご了承ください。 
※WEB 面会も引き続きご利用いただけます。 

 

 
 【窓越し面会に関するお問い合わせ】 

〒123-0841 東京都足立区西新井 3-14-3 
介護老人福祉施設 ル・ソラリオン西新井 
TEL：03-3899-3005  
担当：大橋・関根・會見 

＊窓越し面会について＊ 

令和 3 年 10 月 25 日（月）より開始 
※10 月 14 日（木）より電話にて予約を再開致します。 
時間限定【平日の 10：00 / 10：30 /15：00 のみ】 
利用曜日(1 階：月 2 階：火 3 階：水 4 階：木 5 階：金) 
施設職員食堂(ご利用者様)と屋外(ご家族様)にて窓越し面会ができます。 

  面会予約時に『窓越し面会希望』とお伝えください。 
窓越しの為、声が届きにくい場合がございます。 


